



TEMPRESS A/S

Sønderskovvej 10
8362 Hørning

CVR no. 72 59 41 18

ANNUAL REPORT FOR 2022/23



Adopted at the annual general
meeting on
26. marts 2024

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Wai Keung Luk".

Wai Keung Luk
chairman

TABLE OF CONTENTS

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company details	4
Management's review	5
Financial statements	
Accounting policies	6
Income statement 1 October - 30 September	11
Balance sheet 30 September	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

ADVOSION

COMPANY DETAILS

The company

Tempress A/S
Sønderskovvej 10
8362 Hørning

CVR no.: 72 59 41 18

Reporting period: 1 October 2022 - 30 September 2023

Domicile: Skanderborg

Board of directors

Wai Keung Luk, chairman
Leung Hung Sui
Lo Hok Keung

Executive board

Søren Kruhøffer, director

Auditors

ADVOSION
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5. th.
8660 Skanderborg

MANAGEMENT'S REVIEW

Business review

Tempress A/S produces precision instruments for mechanical and electric measurement of temperature, pressure and level in industrial plants, ships and installations. The products are sold to customers all over the world.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 September 2023 shows a loss of DKK 1.038.025, and the balance sheet at 30 September 2023 shows negative equity of DKK 43.658.350.

The management consider the results unsatisfactory.

A statement of support has been submitted by the parent company. A group company which is the primary lender has also submitted a letter of support for the debt of DKK 57.604.713 as of 30. September 2023. We refer to note 1.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Gross profit		6.778.314	5.591.344
Staff costs	2	<u>-6.596.898</u>	<u>-6.921.016</u>
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		181.416	-1.329.672
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		<u>-11.059</u>	<u>-1.363</u>
Profit/loss before net financials		170.357	-1.331.035
Financial income	3	6.295	29.919
Financial costs	4	<u>-1.214.677</u>	<u>-1.233.895</u>
Profit/loss before tax		-1.038.025	-2.535.011
Tax on profit/loss for the year	5	<u>0</u>	<u>139.886</u>
Profit/loss for the year		<u>-1.038.025</u>	<u>-2.395.125</u>
Retained earnings		<u>-1.038.025</u>	<u>-2.395.125</u>
		<u>-1.038.025</u>	<u>-2.395.125</u>

ADVOSION

BALANCE SHEET 30 SEPTEMBER

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Assets			
Completed development projects		0	2.843
Acquired patents		0	2.300
Intangible assets		0	5.143
Other fixtures and fittings, tools and equipment	6	34.521	11.137
Tangible assets		34.521	11.137
Deposits		48.000	0
Fixed asset investments		48.000	0
Total non-current assets		82.521	16.280
Raw materials and consumables		2.147.246	884.821
Work in progress		7.643.042	2.956.387
Finished goods and goods for resale		2.147.246	7.518.908
Prepayments for goods		392.030	775.662
Stocks		12.329.564	12.135.778
Trade receivables		4.174.976	4.147.290
Receivables from group enterprises		1.689.329	3.070.010
Other receivables		792.305	138.600
Corporation tax		139.886	308.287
Prepayments		15.850	93.443
Receivables		6.812.346	7.757.630
Cash at bank and in hand		1.719.783	614.041
Total current assets		20.861.693	20.507.449
Total assets		20.944.214	20.523.729

ADVOSION

BALANCE SHEET 30 SEPTEMBER

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Equity and liabilities			
Share capital		3.000.000	3.000.000
Retained earnings		-46.658.350	-45.620.325
Equity		-43.658.350	-42.620.325
Payables to group enterprises		57.604.713	56.148.217
Holiday allowance		708.947	673.095
Total non-current liabilities	7	58.313.660	56.821.312
Trade payables		1.549.325	2.655.709
Payables to group enterprises		2.448.492	1.915.013
Other payables		2.291.087	1.752.020
Total current liabilities		6.288.904	6.322.742
Total liabilities		64.602.564	63.144.054
Total equity and liabilities		20.944.214	20.523.729
Contingent liabilities	9		
Mortgages and collateral	10		

ADVOSION

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 October 2022	3.000.000	-45.620.325	-42.620.325
Net profit/loss for the year	0	-1.038.025	-1.038.025
Equity at 30 September 2023	<u>3.000.000</u>	<u>-46.658.350</u>	<u>-43.658.350</u>

NOTES

1 Condition for continued operation (going concern)

The company has lost its equity. The management expect to reestablish the equity from future earnings or from a capital increase. The management estimates that the company has sufficient funds for the coming year. This annual report is submitted on the condition that the necessary credit facilities can be maintained or increased as needed. The annual report is therefore submitted under the expectation that the company is going concern.

A statement of support has been submitted by the parent company. A letter of support has been submitted by a group company which is the primary lender.

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
2 Staff costs		
Wages and salaries	5.968.136	6.237.060
Pensions	1.049.458	1.069.739
Other social security costs	210.459	202.085
Other staff costs	68.845	72.070
	7.296.898	7.580.954
Transfer to production wages	-700.000	-659.938
	6.596.898	6.921.016
Number of fulltime employees on average	13	15
3 Financial income		
Other financial income	6.295	29.919
	6.295	29.919
4 Financial costs		
Financial expenses, group entities	1.106.496	1.100.118
Other financial costs	108.181	133.777
	1.214.677	1.233.895

ADVOSION

NOTES

	2022/23 DKK	2021/22 DKK		
5 Tax on profit/loss for the year				
Current tax for the year	0	-139.886		
	0	-139.886		
6 Tangible assets		Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost at 1 October 2022		222.782		
Additions for the year		29.300		
Cost at 30 September 2023		252.082		
Impairment losses and depreciation at 1 October 2022		211.645		
Depreciation for the year		5.916		
Impairment losses and depreciation at 30 September 2023		217.561		
Carrying amount at 30 September 2023		34.521		
7 Long term debt				
	Debt at 1 October 2022	Debt at 30 September 2023	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Payables to group enterprises	56.148.217	57.604.713	0	57.604.713
Holiday allowance	673.095	708.947	0	708.947
	56.821.312	58.313.660	0	58.313.660

NOTES

8 Contingent assets

The company has losses that can be carried forward. The tax value amounts to T.DKK 12.262. The tax asset is not recognized in the balance sheet because it is uncertain when and to what extent it can be used.

9 Contingent liabilities

The company has no contingent liabilities.

10 Mortgages and collateral

None of the company's assets are provided as security for third parties.